Dracena, 07 de agosto de 2025.

Ofício n° CM-568/2025.

Assunto: Presta informações (Requerimento n° 914/25).

Senhor Presidente,

Atendendo o   Requerimento n° 914/24, de autoria do n. Vereador Luís A. Oliveira
Cavalcante, segue abaixo as informações prestadas pela Supervisora de Assuntos Viários:

“Informo que será encaminhado ao Conselho Municipal de Trânsito - COMUTRA para
análise”.

Sendo o que nos apresenta para o momento, valemo-nos deste para manifestar a
Vossa Excelência protestos e estima e apreço.

                                        GENI PEREIRA LOBO PESIN

                                                     Prefeita Municipal

Exmo. Sr .

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente à Câmara Municipal

N E S T A

vcp./

1